偿或补偿由此给上市公司造成的所有直接或间接损失。

截至公告披露日， 该承

诺正常履行中， 不存在

违背该承诺的情况。

11

宁波盈峰关于

保障上市公司

独立性的承诺

本企业在本次交易完成后，将确保上市公司依据相关法律法规和公司章

程的要求继续完善公司法人治理结构及独立运营的公司管理体制，继续

保持上市公司在业务、资产、财务、机构、人员等方面的独立性，切实保护

全体股东的利益。

截至公告披露日， 该承

诺正常履行中， 不存在

违背该承诺的情况。

12

宁波盈峰关于

避免资金占用

及违规担保的

承诺

1、截止本承诺函出具日，本企业及本企业控制的其他企业（具体范围参

照现行有效的《公司法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《企业会计

准则第36号－关联方披露》确定）不存在违规占用上市公司及其子公司

资金的情况。

2、本次交易完成后，本企业及本企业所控制的其他企业将严格遵守

国家有关法律、法规、规范性文件以及上市公司相关规章制度的规定，坚

决预防和杜绝本企业及人所控制的其他企业对上市公司及其子公司的

非经营性占用资金情况发生，不以任何方式违规占用或使用上市公司及

其子公司的资金或其他资产、资源，不以任何直接或者间接的方式从事

损害或可能损害上市公司及子公司及上市公司其他股东利益的行为。

3、 本次交易完成后， 本企业及本企业控制的其他企业将严格遵守

《关于规范上市公司与关联方资金往来及上市公司对外担保若干问题

的通知》（证监发（2003）56号）及《中国证券监督管理委员会、中国银

行业监督管理委员会关于规范上市公司对外担保行为的通知》（证监发

[2005]120号）的规定，规范上市公司及其子公司对外担保行为。

4、 本企业若违反上述承诺， 将承担因此给上市公司造成的一切损

失。

截至公告披露日， 该承

诺正常履行中， 不存在

违背该承诺的情况。

三、股东非经营性占用盈峰环境资金及对股东违规担保情况

截至本公告日，宁波盈峰不存在非经营性占用公司资金的情况，公司也不存在对上述

限售股份持有人的违规担保情况。

四、本次限售股份可上市流通安排

1、本次解除限售的股份可上市流通日期为2022年7月4日。

2、本次可上市流通股份总数为1,017,997,382股，占公司目前股份总数的32.02%。

3、本次解除股份限售股东共计1名。

4、本次解除限售股份及上市流通情况如下：

序号 股东名称

配售对象证券账

户名称

持股数量（股）

本次解除限售的数

量（股）

本次解除限售股

份占解除限售后

盈峰环境无限售

条件股份的比例

（%）

本次解除限

售股份占盈

峰环境总股

本 的 比 例

（%）

1

宁波盈峰资产

管理有限公司

宁波盈峰资产管

理有限公司

1,017,997,382 1,017,997,382 32.04 32.02

五、本次解除限售后盈峰环境的股本结构

股份性质

本次 限 售 股 份 上 市 流 通 前

（2022.6.28）

本次变动数量（股）

本次限售股份上市流通后

股数(股） 比例（%） 股数(股） 比例（%）

一、有限售条件股份 1,019,957,213 32.08 -1,017,997,382 1,959,831 0.06

1、国家持股 0 0.00 0 0 0.00

2、国有法人持股 0 0.00 0 0 0.00

3、其他内资持股 1,019,957,213 32.08 -1,017,997,382 1,959,831 0.06

其中：境内法人持股 1,017,997,382 32.02 -1,017,997,382 0 0.00

境内自然人持股 1,959,831 0.06 0 1,959,831 0.06

4、外资持股 0 0.00 0 0 0.00

其中：境外法人持股 0 0.00 0 0 0.00

境外自然人持股 0 0.00 0 0 0.00

二、无限售条件股份 2,159,542,663 67.92 1,017,997,382 3,177,540,045 99.94

1、人民币普通股 2,159,542,663 67.92 1,017,997,382 3,177,540,045 99.94

2、境内上市的外资股 0 0.00 0 0 0.00

3、境外上市的外资股 0 0.00 0 0 0.00

4、其他 0 0.00 0 0 0.00

三、股份总数 3,179,499,876 100.00 0 3,179,499,876 100.00

注：本次限售股份上市流通后股本结构不包含在解除限售期间公司可转债转股和公司

股票期权激励计划行权导致股本变动的情况，具体数据以中国证券登记结算有限责任公司

深圳分公司出具的盈峰环境股份结构表为准。

六、独立财务顾问的核查意见

经核查，独立财务顾问就公司本次限售股份上市流通事项发表核查意见如下：

（一）截至本核查意见出具之日，宁波盈峰资产管理有限公司无违反相关承诺的情况，

不存在承诺未履行影响本次限售股份上市流通的情况。

（二）本次限售股份解除限售的数量、上市流通时间均符合《中华人民共和国公司

法》、《中华人民共和国证券法》、《上市公司重大资产重组管理办法》、《深圳证券交易所

股票上市规则》等相关法律法规的规定；

（三）盈峰环境对本次限售股份流通上市的信息披露真实、准确、完整；

（四）本独立财务顾问对盈峰环境本次限售股份解除限售无异议。

七、备查文件

1、解除股份限售申请表；

2、股份结构表和限售股份明细表；

3、独立财务顾问的核查意见。

特此公告。

盈峰环境科技集团股份有限公司

董 事 会

2022年6月30日

证券代码：688108 证券简称：赛诺医疗 公告编号：2022-046

赛诺医疗科学技术股份有限公司

关于第二届监事会第八次会议决议的

公 告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其